О порядке проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады учащихся 4 классов

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с методическими рекомендациями Центральной

предметно-методической комиссии Всероссийской олимпиады школьников,

в целях организованного проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (далее – ВсОШ) в 2021-2022 учебном году, на

основании приказа МУУО № 254-ОД от 07.09.2021.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап ВсОШ по русскому языку 11 октября

2021 года в соответствии с графиком проведения школьного этапа

ВсОШ, утвержденного  приказом МУУО № 254-ОД от 07.09.2021. и в

соответствии с рекомендациями Центральной предметно-методической

комиссии Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Провести школьный этап ВсОШ по математике (дистанционный

формат) 19 октября 2021 года в соответствии с графиком проведения

школьного этапа ВсОШ, утвержденного  приказом МУУО № 254-ОД от

07.09.2021. и в соответствии с рекомендациями Центральной предметно-

методической комиссии Всероссийской олимпиады школьников

(приложение 1).

3. Карпенко Е.Н., методиста, назначить ответственной за

проведение школьного этапа ВсОШ, возложив на неё ответственность за

соблюдение конфиденциальности при тиражировании комплектов

заданий и проверке выполненных заданий членами жюри во избежание

утечки информации, приводящей к искажению объективности

результатов олимпиады.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ № 13  Г. МАЙСКОГО»

Муниципальнэ к1эзонэ щIэныгъэ Iуэху щIапIэ

«Прогимназэ № 13 Май къалэ»

Къэбэрдей-Бэлъкъэр Республикэм щыщ

«Май шахарны № 13 Прогимназияны»

битеу билим бериучю муниципал казна уреждениясы

Къабарты-Малкъар республиканы

ПРИКАЗ №   335-ОД
УНАФЭ       №   _________

БУЙРУКЪ   №  _________

23 сентября 2021 г.                                                                                г. Майский

4. Классным руководителям 4 классов, Шляхтовой Н.А., Бочковой

Е.В., Сунцовой Е.И., Пимениди И.Н., подготовить листы согласия с

родителей (законных представителей) обучающихся на разрешение

публикаций работ ВсОШ на сайте МКОУ «Прогимназия № 13 г.

Майского».

5. Карпенко Е.Н., методисту, разработать план повышения качества

подготовки учащихся к ВсОШ в 2021-2022 учебном году в МУ УО в

срок до 28.09.2021 года.

6.  Панченко Е.С., оператору школьного этапа ВсОШ до 01 ноября

2021 года заполнить базу данных на портале олимпиады Кабардино-

Балкарской Республики http://olymp07.ru/.

7. Карпенко Е.Н., Панченко Е.С., ответственным за проведение

школьного этапа ВсОШ в срок до 01 ноября 2021 года:

 сдать в МУ УО итоговые протоколы проведения школьного этапа

ВсОШ по русскому языку и математике (дистанционный формат);

 обеспечить размещение итоговых протоколов и олимпиадных работ

школьного этапа на сайте Учреждения.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:            Карпенко Е.Н.                     Панченко Е.С.

                                               Шляхтова Н.А.                    Бочкова Е.В.

                                                    Сунцова Е.И.                        Пимениди И.Н.

Директор                                                        О.П. Гречкина

Исполнитель:

инспектор по кадрам

Бекичева Е.С., т. 71280

http://olymp07.ru/

Приложение 1

к приказу 335-ОД

от 15.09.2020.

График

проведения школьного этапа

ВсОШ

№ Предмет Дата Время Кабинет Ответственный

организатор в

аудитории

1

Русский язык

11.10.2021.

09.20. - 10.20.

№10

Чепурная Е.В.,

педагог-психолог

2

Математика

(дистанционный

формат)

19.10.2021. 09.20. - 10.20. №10 Чепурная Е.В.,

педагог-психолог